
Nyt Syn Aars ApS

Anlægsvej 6, 9600 Aars

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 34 90 27 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/6 2016

Kent Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyt Syn Aars ApS
Anlægsvej 6
9600 Aars

Telefon: 98621090

CVR-nr.: 34 90 27 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 10. januar 2013

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemstedskommune: Vesthimmerland

Direktion

Kent Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Sparekassen Himmerland A/S
Hobrovej 91
9530 Støvring

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Nyt Syn Aars ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er drift af optikerforretningen Nyt Syn Aars

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 121.443, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 193.040.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.081.363	988.482
Personaleomkostninger	1	-1.063.518	-1.046.201
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-136.422	-141.810
Resultat før finansielle poster		-118.577	-199.529
Finansielle omkostninger	2	-36.666	-55.133
Resultat før skat		-155.243	-254.662
Skat af årets resultat	3	33.800	54.885
Årets resultat		-121.443	-199.777

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-121.443	-199.777
		-121.443	-199.777

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.517	446.270
Materielle anlægsaktiver	4	311.517	446.270
Anlægsaktiver		311.517	446.270
Varebeholdninger		440.621	505.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.167	20.698
Andre tilgodehavender		31.089	6.628
Udskudt skatteaktiv		105.000	71.200
Periodeafgrænsningsposter		0	21.574
Tilgodehavender		190.256	120.100
Likvide beholdninger		4.472	5.628
Omsætningsaktiver		635.349	631.653
Aktiver		946.866	1.077.923

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-6.960	-433.911
Egenkapital	5	193.040	-233.911
Kreditinstitutter		515.281	785.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.535	94.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	398.394
Anden gæld		133.010	33.932
Kortfristede gældsforpligtelser		753.826	1.311.834
Gældsforpligtelser		753.826	1.311.834
Passiver		946.866	1.077.923
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	902.320	881.555
Pensioner	114.634	109.722
Andre omkostninger til social sikring	26.251	28.579
Andre personaleomkostninger	20.313	26.345
	<u>1.063.518</u>	<u>1.046.201</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	595	8.079
Andre finansielle omkostninger	36.071	47.054
	<u>36.666</u>	<u>55.133</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-33.800	-54.885
	<u>-33.800</u>	<u>-54.885</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>673.756</u>
Kostpris 31. december	<u>673.756</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	227.486
Årets afskrivninger	<u>134.753</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>362.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>311.517</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	-433.911	-233.911
Koncerntilskud	0	548.394	548.394
Årets resultat	0	-121.443	-121.443
Egenkapital 31. december	200.000	-6.960	193.040

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeaftale vedrørende lokaler til en årlig leje på 168 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har lejeaftale vedrørende lager til en årlig leje på 27 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KK Holding, Aars ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
